Peak wavelength Output power Forward current Forward voltage
 p Po If Vf
[nm] [mW/om2] [mA] [V]
USG365-265-55N 365 2,100
USG385-265-55N 385 2,700
USG395-265-55N 395 2,700
USG405-265-55N 405 2,700
32～401,000
Model No.
Peak wavelength Output power Forward current Forward voltage
 p Po If Vf
[nm] [mW/om2] [mA] [V]
USG365-465-55N 365 5,100
USG385-465-55N 385 6,600
USG395-465-55N 395 6,600
USG405-465-55N 405 6,600
32～401,000
Model No.
365 385nm, 405nm
1500W
5,500mW/cm2 WD=10mm ※1,2
4,200mW/cm2 WD=15mm ※1,2
3,300mW/cm2 WD=20mm ※1,2
2,700mW/cm2 WD=25mm ※1,2
2,350mW/cm2 WD=30mm ※1,2
‒     mm WD=10mm ※1,2,3
185 x 9 mm WD=20mm ※1,2,3
173 x 9 mm WD=30mm ※1,2,3
160 x 10 mm WD=40mm ※1,2,3
150 x 12 mm WD=50mm ※1,2,3